
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/113/2022 

WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 poz. 583, poz. 1005, poz.1079), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań      własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań       własnych oraz 

zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

 Wójt Gminy 

 

 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 4859



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/113/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

758   Różne rozliczenia 8 743 499,24 0,00 180 644,00 8 924 143,24 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 626 554,87 0,00 180 644,00 807 198,87 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 180 644,00 180 644,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 230 555,14 -982 173,86 801 529,86 1 049 911,14 

 85395  Pozostała działalność 1 230 555,14 -982 173,86 801 529,86 1 049 911,14 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 982 173,86 -982 173,86 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
248 381,28 0,00 801 529,86 1 049 911,14 

Ogółem: 47 607 184,18 -982 173,86 982 173,86 47 607 184,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4859



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/113/2022 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 30 września 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 914 887,50 5 802 035,00 5 353 035,00 4 478 903,00 874 132,00 0,00 328 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 613,14 14 613,14 14 613,14 7 498,14 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 929 500,64 5 816 648,14 5 367 648,14 4 486 401,14 881 247,00 0,00 328 800,00 120 200,00 0,00 0,00 112 852,50 112 852,50 112 852,50 0,00 0,00 

 75011 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 85 672,00 85 672,00 85 672,00 85 472,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 613,14 14 613,14 14 613,14 7 498,14 7 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 285,14 100 285,14 100 285,14 92 970,14 7 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 19 774 317,93 14 660 780,93 13 579 056,06 10 145 382,58 3 433 673,48 104 500,00 412 791,78 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 644,00 180 644,00 180 644,00 173 082,64 7 561,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 954 961,93 14 841 424,93 13 759 700,06 10 318 465,22 3 441 234,84 104 500,00 412 791,78 564 433,09 0,00 0,00 5 113 537,00 5 113 537,00 3 269 843,06 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 155 927,23 9 088 770,23 8 547 106,48 7 202 585,36 1 344 521,12 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 810,61 144 810,61 144 810,61 144 130,51 680,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 300 737,84 9 233 580,84 8 691 917,09 7 346 715,87 1 345 201,22 0,00 290 923,00 250 740,75 0,00 0,00 67 157,00 67 157,00 49 037,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 3 977 432,34 3 281 052,34 2 802 022,00 1 873 249,00 928 773,00 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 340,63 29 340,63 29 340,63 28 952,13 388,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 006 772,97 3 310 392,97 2 831 362,63 1 902 201,13 929 161,50 100 000,00 65 338,00 313 692,34 0,00 0,00 696 380,00 696 380,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 537 251,00 537 251,00 537 251,00 117 251,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 492,76 6 492,76 6 492,76 0,00 6 492,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 543 743,76 543 743,76 543 743,76 117 251,00 426 492,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 229 965,00 7 229 965,00 1 222 420,00 851 007,00 371 413,00 0,00 6 007 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 889,00 6 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 236 854,00 7 236 854,00 1 222 420,00 851 007,00 371 413,00 0,00 6 014 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 28 482,00 28 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 889,00 6 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 371,00 35 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 309 090,14 1 309 090,14 323 630,14 190 570,40 133 059,74 0,00 985 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 055 422,08 -1 055 422,08 -241 577,08 -189 362,84 -52 214,24 0,00 -813 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 835 035,94 835 035,94 43 026,94 5 489,06 37 537,88 0,00 792 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 088 704,00 1 088 704,00 125 080,00 6 696,62 118 383,38 0,00 963 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 228 450,14 1 228 450,14 242 990,14 190 570,40 52 419,74 0,00 985 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 055 422,08 -1 055 422,08 -241 577,08 -189 362,84 -52 214,24 0,00 -813 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 835 035,94 835 035,94 43 026,94 5 489,06 37 537,88 0,00 792 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008 064,00 1 008 064,00 44 440,00 6 696,62 37 743,38 0,00 963 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4859



 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 340 107,00 6 340 107,00 570 087,30 316 899,90 253 187,40 52 800,00 5 717 219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 240,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 358 347,00 6 358 347,00 570 087,30 316 899,90 253 187,40 52 800,00 5 735 459,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 361 194,00 2 361 194,00 262 700,00 253 600,00 9 100,00 0,00 2 098 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 240,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 379 434,00 2 379 434,00 262 700,00 253 600,00 9 100,00 0,00 2 116 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 256 912,89 44 998 469,05 28 831 407,48 16 421 549,41 12 409 858,07 1 355 220,00 13 523 208,48 684 633,09 0,00 604 000,00 9 258 443,84 9 258 443,84 3 382 695,56 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 055 422,08 -1 055 422,08 -241 577,08 -189 362,84 -52 214,24 0,00 -813 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 055 422,08 1 055 422,08 238 284,08 186 069,84 52 214,24 0,00 817 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 256 912,89 44 998 469,05 28 828 114,48 16 418 256,41 12 409 858,07 1 355 220,00 13 526 501,48 684 633,09 0,00 604 000,00 9 258 443,84 9 258 443,84 3 382 695,56 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4859


		2023-06-09T12:04:30+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




